סיכומם של דברים

16.8.2016ביום

פורסם ברשומות חוק

שוויון זכויות לאנשים

עם מוגבלות )תיקון

-(, התשע"ו 15מס'

אשר קובע 2016

מספר חובות על

מעסיק ציבורי גדול

כהגדרתו בחוק, על

מנת להבטיח ייצוג

הולם לעובדים עם

מוגבלות בקרב עובדיו.

הסבר בריד

2016-(, התשע"ו 15חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות )תיקון מס'
בלט -עו"ד מיטל דולב

-(, התשע"ו 15פורסם ברשומות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות )תיקון מס' 16.8.2016ביום
גדול כהגדרתו בחוק, )להלן:" התיקון לחוק השוויון"( אשר קובע מספר חובות על מעסיק ציבורי 2016

על מנת להבטיח ייצוג הולם לעובדים עם מוגבלות בקרב עובדיו.

תאגיד שהוקם בחוק; (7)

, שקבע שר המשפטים, 1975-חברה ממשלתית כהגדרתה בחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה (8)
מור; בהסכמת השרים כהגדרתם בחוק הא

ההסתדרות הציונית העולמית; (9)

הסוכנות היהודית לארץ ישראל; (10)

]נוסח 1958-לחוק מבקר המדינה, התשי"ח 9גוף אחר, שהוא גוף מבוקר כמשמעותו בסעיף (11)
משולב[, שקבע שר המשפטים, באישור ועדת העבודה הרווחה והבריאות של הכנסת;

לותמינוי ממונה תעסוקה לאנשים עם מוגב

על פי התיקון לחוק השוויון, גוף ציבורי שהוא מעסיק כהגדרתו לעיל מחויב למנות ממונה
תעסוקה לאנשים עם מוגבלות. תפקידיו של הממונה יהיו: